РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2017 года                           №  67                             х. Старая Станица

Об утверждении  структуры
Администрации Старостаничного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
     РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Старостаничного сельского поселения согласно приложению  к настоящему решению.
          2.  Решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 31.08.2017 № 49 «Об утверждении структуры Администрации Старостаничного сельского поселения» считать утратившим силу.
         3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января  2018 года и  подлежит официальному обнародованию.
         4. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (председатель Ткачева Наталья Юрьевна).

    Председатель Собрания депутатов  –
    глава Старостаничного сельского поселения                                   Г.В. Галганов

Приложение
к решению Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения  от 29.12.2017  №  67

СТРУКТУРНАЯ СХЕМА
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения

	Сектор экономики и финансов
(вопросы формирования исполнения
бюджета; бухгалтерского учета
и отчетности, социально
- экономического прогнозирования,
трудовых отношений; муниципальной
статистики)
Заведующий сектором
Главный специалист по ведению
бухгалтерского учёта
Ведущий специалист

	    Сектор имущественных
   и  земельных отношений
 (в том числе вопросы развития,
садоводства, огородничества,
дачного, личного подсобного
хозяйства, земельного контроля)
     Заведующий сектором имущественных и земельных отношений
Ведущий специалист по
вопросам имущественных и
земельных отношений
Старший инспектор

	Сектор муниципального
хозяйства
(вопросы ЖКХ, благоустройства,
строительства, транспорта, связи,
природоохранной деятельности)
Заведующий сектором
Ведущий специалист
(моб.подготовка, пожарная
безопасность, ГО и ЧС)
Старший инспектор

	Ведущий специалист
(правовоя и кадровая  работа)

	Старший инспектор (архивная
работа и похозяйственный учет)

	Старший инспектор
Инспектор ВУС
Инспектор ВУС

Обслуживающий персонал Администрации Старостаничного сельского  поселения

1. Водитель автомобиля – 1
1. Сторож – 3,6
1. Оператор котельной – 1
1. Уборщик служебных помещений – 0,4

Итого: 21ед.  (муниципальные служащие -  9,0; технический персонал – 6, обслуживающий персонал – 6.).